

CCS Healthcare A/S
c/o Plum A/S, Frederik Plums Vej
2
5610 Assens
CVR-nr. 34451893

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

Dirigent

Navn: Lars Johan Ryding

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CCS Healthcare A/S
c/o Plum A/S, Frederik Plums Vej 2
5610 Assens

CVR-nr.: 34451893
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Lars Johan Ryding
Dario Aganovic
Jens Harbo

Direktion

Lars Johan Ryding

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er tilvirkning og markedsføring af lægemiddeltekniske og kemisktekniske produkter.

Selskabet har i årets løb afhændet alle aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (28) t.kr. mod 1.064 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(119.350)	1.418
Andre finansielle indtægter	1	84.587	0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(26)</u>
Resultat før skat		(34.763)	1.392
Skat af årets resultat	2	<u>6.598</u>	<u>(328)</u>
Årets resultat		(28.165)	1.064
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(28.165)</u>	<u>1.064</u>
		(28.165)	1.064

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	0	4
Varebeholdninger	0	4
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.422	882
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.857.973	2.420
Andre tilgodehavender	5.952	0
Tilgodehavende selskabsskat	81.127	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender	2.949.474	3.303
Likvide beholdninger	680.452	808
Omsætningsaktiver	3.629.926	4.115
Aktiver	3.629.926	4.115

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.774.666	2.803
Egenkapital		3.274.666	3.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	33
Gæld til tilknyttede virksomheder		347.760	0
Skyldig selskabsskat		0	268
Anden gæld		7.500	511
Kortfristede gældsforpligtelser		355.260	812
Gældsforpligtelser		355.260	812
Passiver		3.629.926	4.115
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.802.831	3.302.831
Årets resultat	0	(28.165)	(28.165)
Egenkapital ultimo	500.000	2.774.666	3.274.666

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.587	0
	84.587	0

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(6.598)	328
	(6.598)	328

3. Eventualforpligtelser

Der er stillet bankgaranti på 200 t.kr. overfor SKAT til dækning af afgifter vedr. lov om afgift af spiritus.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med de øvrige datterselskaber. Selskaberne hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 17. april 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber
